

Dřevoobchod K&C Karlovy Vary a.s.
PC 1

 Karlovy Vary, Rosnice 70, tel./fax.: 353 542 070, mob.: 601 388 766, e-mail: palubky@drevoobchod.cz

 Oldřichov u Teplic 227, tel./fax.: 417 536 910, mob: 724 924 600, e-mail: teplice@drevoobchod.cz

 Měnin u Brna 440, fax.: 544 210 363, mob.: 602 766 670, e-mail: brno@drevoobchod.cz
WPC Terasová prkna WoodPlastic

Terasy PREMIUM		mj	Cena bez DPH	Cena vč. DPH	odstíny
STAR	23 x 137 x 4000	bm	250,0 Kč	302,5 Kč	teak , palisander , inox , eben
FOREST	22 x 137 x 4000	bm	250,0 Kč	302,5 Kč	cedar , teak , palisander , wenge , inox , eben
FOREST PLUS	22 x 137 x 4000	bm	275,0 Kč	332,8 Kč	cedar , teak , merbau , palisander , inox
STYLE PLUS	23 x 137 x 4000	bm	275,0 Kč	332,8 Kč	teak , palisander , inox
Terasy MAX		mj	Cena bm	Cena m2	odstíny
STAR	23 x 195 x 4000	bm	380,0 Kč	459,8 Kč	teak , palisander , inox , eben
FOREST	22 x 195 x 4000	bm	380,0 Kč	459,8 Kč	cedar , teak , palisander , wenge , inox , eben
Terasy TOP		mj	Cena bm	Cena m2	odstíny
RUSTIC	22 x 140 x 4000	bm	275,0 Kč	332,8 Kč	teak , palisander , wenge , inox , eben

Příslušenství k terasám WoodPlastic
1. WPC montážní systém

Název	Rozměr mm	mj	Cena bez DPH	Cena vč. DPH	odstíny skladem, poznámka
Zakončovací lišta	16 x 70 x 2000	bm	125,0 Kč	151,3 Kč	cedar , teak , merbau , palisander , grey , inox , eben
Zakončovací lišta	16 x 90 x 2000	bm	150,0 Kč	181,5 Kč	cedar , teak , merbau , palisander , grey , inox , eben
Zakončovací lišta	23 x 137 x 4000	bm	250,0 Kč	302,5 Kč	cedar , teak , merbau , palisander , grey , inox , eben
Zakončovací lišta	23 x 195 x 4000	bm	380,0 Kč	459,8 Kč	cedar , teak , merbau , palisander , grey , inox , eben
Nosič WPC	50 x 30 x 3000,4000	bm	125,0 Kč	151,3 Kč	hnědá barva , možnost použití pouze na terasy Premium
Nosič WPC	50 x 50 x 3000,4000	bm	150,0 Kč	181,5 Kč	hnědá barva, možnost použití na terasy Premium i Max
Klip Standard + vrut	nerez A2	ks	13,0 Kč	15,7 Kč	balení po 100 ks
Klip Standard + vrut	nerez A4	ks	14,0 Kč	16,9 Kč	nerez odolný soli, balení po 100 ks
Klip dvojitý + vrut	nerez A2	ks	18,0 Kč	21,8 Kč	balení po 50 ks
Klip start + vrut	nerez A2	ks	18,0 Kč	21,8 Kč	balení po 50 ks
Klip start + vrut	nerez A4	ks	19,0 Kč	23,0 Kč	nerez odolný soli, balení po 50 ks
Klip Standard + vrut	nerez A2	ks	13,0 Kč	15,7 Kč	klip pro profil TOP , balení po 100 ks

2. SMART - kotvící hliníkový systém

Název	Rozměr mm	mj	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
Smart nosič 23	23 x 35 x 4000	ks	450,0 Kč	544,5 Kč
Spojka k nosiči 23	4 x 25 x 90	ks	25,0 Kč	30,3 Kč
Smart nosič 40	40 x 42 x 4000	ks	700,0 Kč	847,0 Kč
Spojka k nosiči 40	L 40 x 30 x 120	ks	70,0 Kč	84,7 Kč
Smart nosič 75	75 x 40 x 4000	ks	1 200,0 Kč	1 452,0 Kč
Spojka k nosiči 75	L 60 x 40 x 200	ks	150,0 Kč	181,5 Kč
Spoj.úhelník 40+75	L 60 x 45 x 37	ks	110,0 Kč	133,1 Kč
Spojovací klip smart	kompozit	ks	16,0 Kč	19,4 Kč
Start klip	nerez	ks	16,0 Kč	19,4 Kč

Hlavní výhody systému SMART :

- až o 50 % rychlejší montáž
- lehká konstrukce , lehká manipulace
- přesnost montáže , pevná konstrukce
- jednoduchá rozebíratelnost terasy kdekoliv v celé ploše terasy
- montáž bez vrtání klipů , montují se pouze dotažením černých kompozitových klipů
- 5 let záruka

